contrato o montante de R$ 83,52 (oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos) referentes ao cancelamento de saldo do
item nº 17 - Amoxicilina 500 MG, 480 (quatrocentos e oitenta) cápsulas.

Cláusula Segunda: Fica alterado o valor contratual previsto na cláusula terceira.  Passando a constar o montante de R$
26.016,48 (vinte e seis mil dezesseis reais e quarenta e oito centavos).

Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

E, por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias, de igual teor e forma, na presença

[...]

DA ESCADINHA DA XV, LOCALIZADA ENTRE A AVENIDA GENERAL RONDON (FINAL DA RUA XV DE NOVEMBRO) E
A LADEIRA JOSÉ BONIFÁCIO - CENTRO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do
certame a empresa WR ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF n.º 31.970.557/0001-89, sendo o valor total de R$
62.600,00 (sessenta e dois mil e seiscentos reais).

Corumbá/MS, 29 de Dezembro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 65/2020.

Pregão Eletrônico nº 43/2020

Processo: 20059/2020

Partes: A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E A EMPRESA GIROGAZ COMERCIAL DE OXIGÊNIO LTDA, CNPJ nº